Администрация Пьянковского сельсовета
Белозерского района Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «21» октября  2020 года   № 22
                  с. Пьянково

Об утверждении перечня муниципального имущества Администрации Пьянковского сельсовета, предназначенного для предоставления  его во владения и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

           В соответствии с решением Пьянковской сельской Думы от «11» апреля 2018 года № 3/2 «О Порядке формирования, ведения и обязательного опубликования Перечня  муниципального имущества Муниципального образования Пьянковского сельсовета, предназначенного для предоставления его во владение   и   (или)   в   пользование   на  долгосрочной   основе   субъектам   малого   и   среднего  предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Утвердить перечень муниципального имущества Администрации
Пьянковского сельсовета предназначенного для предоставления  его во владения и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства согласно приложению.
       2.Опубликовать данный перечень на сайте Администрации Пьянковского сельсовета.
       3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пьянковского сельсовета                                         Н.В. Соколов

Приложение
к постановлению Администрации
Пьянковского сельсовета от  «21»  октября  2020 года №  22
«Об утверждении перечня муниципального имущества
 Администрации Пьянковского сельсовета,
предназначенного для предоставления  его во владения
 и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого
 и среднего предпринимательства и организациям, образующим
 инфраструктуру поддержки субъектов малого и
 среднего предпринимательства»

	№ п/п
	Наименование
	Площадь кв.м.
	Адрес местонахождения
	Балансодержатель
	Тип право обладания

	1
	Земельный участок, кадастровый номе 45:02:000000:1302
	2670000
	В бывших границах ПСК «Восход»
	Администрация Пьянковского сельсовета
	Выписка из ЕГРН

	2
	Земельный участок, кадастровый номе 45:02:000000:1303
	6438000
	В бывших границах ПСК «Восход»
	Администрация Пьянковского сельсовета
	Выписка из ЕГРН

	3
	Земельный участок, кадастровый номе 45:02:000000:1304
	3352000
	В бывших границах ПСК «Восход»
	Администрация Пьянковского сельсовета
	Выписка из ЕГРН

	4
	Земельный участок, 45:02:000000:1527
	3 640 184
	В бывших границах ПСК «Восход»
	Администрация Пьянковского сельсовета
	Выписка из ЕГРН

	5
	Земельный участок, 45:02:050801:447
	2100069
	В бывших границах ПСК «Восход»
	Администрация Пьянковского сельсовета
	Выписка из ЕГРН

Заместитель Главы Пьянковского сельсовета                       Т.Г. Красношеина
[bookmark: _GoBack]Н.В. Соколов